
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2428-33-2017

33/2017

Zarządzenie nr: 33/2017

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 28.06.2017

W sprawie: w sprawie utworzenia formacji obrony cywilnej

Status: Unieważnione

          Na podstawie art. 17 ust. 7 oraz art. 138 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967
r. o powszechnym obowiązku obrony RP (Dz. U. z 2016 r. poz. 1534) oraz § 3 pkt 7
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego
zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej, szefów obrony cywilnej województw,
powiatów i gmin (Dz. U. z 2002 r. Nr 96, poz. 850) oraz wytycznych Szefa Obrony
Cywilnej Kraju z dnia 3 marca 2014 roku w sprawie normatywów w zakresie
zaopatrzenia organów i formacji obrony cywilnej w sprzęt, środki techniczne i
umundurowanie niezbędne do wykonywania zadań obrony cywilnej oraz ich ramowych
struktur organizacyjnych i podstawowych zadań
 

zarządzam co następuje:
 

§ 1.
Biorąc pod uwagę ocenę zagrożenia i potrzeby zabezpieczenia bezpieczeństwa
ludności na administrowanym terenie oraz możliwości sprzętowo - technicznego
zabezpieczenia działań formacji obrony cywilnej, tworzę na terenie Gminy Wąpielsk
następujące formacje obrony cywilnej:
1) Drużynę Wykrywania i Alarmowania,
2) Drużynę Ratownictwa Ogólnego.
 

§ 2.
Drużyna Wykrywania i Alarmowania jest przeznaczona do wykonywania zadań w
zakresie wykrywania zagrożeń oraz ostrzegania i alarmowania ludności - w czasie
zagrożenia i wojny oraz w razie wystąpienia klęski żywiołowej, do usuwania jej skutków
lub podczas przeprowadzania ćwiczeń i treningów.
Strukturę organizacyjną, wyposażenie w sprzęt oraz zadania drużyny przedstawia

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2428-33-2017
/zarzadzenie/z-2428-33-2017


załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.
 

§ 3.
Drużyna Ratownictwa Ogólnego jest formacją przeznaczoną do współpracy ze służbami
profesjonalnymi zapewniającymi porządek publiczny podczas akcji ratunkowych,
ewakuacji ludności oraz ochrony obiektów użyteczności publicznej, w czasie wojny,
zagrożenia oraz w razie wystąpienia klęski żywiołowej.
Strukturę organizacyjną, wyposażenie w sprzęt oraz zadania drużyny przedstawia
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.
 

§ 4.
Do obsady Formacji Obrony Cywilnej wyznaczyć członków Ochotniczych Straży
Pożarnych z terenu Gminy Wąpielsk.
 

§ 5.
Osobom powołanym do Formacji OC należy nadać karty przydziału do formacji obrony
cywilnej.
 

§ 6.
Wyposażenie w sprzęt specjalistyczny obrony cywilnej zgodnie z ,,Normatywami"
zapewnia Urząd Gminy w Wąpielsku.
 

§ 7.
Dla utworzonych Formacji Obrony Cywilnej o których mowa w § 1, należy opracować
,,Plan działania Drużyny Wykrywania i Alarmowania" oraz ,,Plan działania Drużyny
Ratownictwa Ogólnego".
 

§ 8.
Wykonanie zarządzenia powierzam referentowi ds. obronnych, obrony cywilnej i
zarządzania kryzysowego Urzędu Gminy w Wąpielsku.
 

§ 9.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zarządzenie Nr 33/2017

Załączniki:
Zarządzenie Nr 33/2017    doc,  31.17 kB

/attachments/2596/download
/attachments/2596/download


Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 07.07.2017 14:21

Liczba pobrań: 15

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 28.06.2017

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 07.07.2017 14:22

Liczba wyświetleń: 27


